[bookmark: _Hlk201786364]様式第１５号（第16条の3関係）

[bookmark: _GoBack]補助金請求書

　　年　　月　　日

中部広域市町村圏事務組合
理事長　　　　　　　　殿

請求者　住所
　　　　団体名
[bookmark: _Hlk203651803]　　　　代表者氏名

中部広域市町村圏事務組合補助金交付規程第１４条の規定により、次のとおり請求いたします。

記

1　事　　業　　名

2　交付決定額　　　　金　　　　　　                     円

3　概算払受領額　　　　金　　　　　　                     円

4　請求金額　　　　金　　　　　　                     円

5　振込口座
	金　融
機関名

	支店名

	口座
番号
	（　普通・当座　）
	フリ
ガナ

	口座
名義

交付決定確定通知書の写しを添付すること。
概算払を受領した場合は、概算払交付決定通知書の写しも併せて添付すること。